
UCHWAŁA NR X/67/2019
RADY GMINY ZBICZNO

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.       z 2019r. 
poz. 506) w zw. art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. 
z 2018r. poz. 1445 z późn. zm.)  ,art. 28 § 4 i 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa ( 
Dz. U. z 2018r. poz. 800 z późn. zm.)   oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. 
w sprawie warunków jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową (Dz.U. 
Nr 249, poz. 1851 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę miejscową od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych na terenie miejscowości znajdujących się na terenie 
Gminy Zbiczno : Brzezinki, Żmijewo, Ciche, Głowin, Grabiny, Karaś, Koń, Ładnówko, Robotno, Robotno- 
Fitowo, Rosochy, Rytebłota, Czystebłota, Tęgowiec, Gaj-Grzmieca, Grzmięca, Strzemiuszczek, Lipowiec, 
Kaługa, Ławy Drwęczne, Najmowo, Pokrzydowo, Bachotek, Szramowo, Sumowo, Sosno, Sumówko, 
Godziszka, Mieliwo, Tomki, Zastawie, Równica, Staw, Zbiczno, Wysokie Brodno, Zarośle, Żmijewko.

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości 2,00 zł dziennie za każdą rozpoczętą dobę 
pobytu.

§ 3. 1. Na terenie Gminy Zbiczno zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów uprawnionych do pobierania należności pieniężnych wymienionych w § 1 wyznacza się 
właścicieli ośrodków wypoczynkowych, pól namiotowych, gospodarstw agroturystycznych, pensjonatów oraz 
inne osoby wynajmujące pokoje w celach wypoczynkowych, którzy wymienieni zostali w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Pobór opłaty miejscowej dokonuje się z zastosowaniem druków ścisłego zarachowania- kwitariuszy 
przychodowych.

§ 5. 1. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty miejscowej ewidencji osób, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
zobowiązanych do uiszczenia opłaty  miejscowej oraz określa szczegółowy zakres danych zawartych w tej 
ewidencji uwzględniając konieczność  zapewnienia prawidłowego poboru opłaty miejscowej.

2. Ewidencja powinna zawierać:

1) imię i nazwisko oraz adres zamieszkania osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty;

2) liczbę dni, za które opłata jest pobierana;

3) właściwą stawkę opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu;

4) łączną kwotę opłaty miejscowej pobrana za cały okres pobytu danej osoby.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 czerwca 2019 r.

Poz. 3557



§ 6. Ustala się stawkę wynagrodzenia za inkaso z tytułu wykonywanych czynności w wysokości 7% od 
kwoty pobranej opłaty miejscowej.

§ 7. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów opłaty miejscowej do 5 dnia miesiąca włącznie 
następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno.

§ 9. Traci moc uchwała  Nr XVIII/103/2000 Rady Gminy Zbiczno z dnia 26 stycznia 2000 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty miejscowej przez inkasentów, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso.

§ 10. Traci moc uchwała Nr II/16/2018 Rady gminy Zbiczno z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie opłaty 
miejscowej (Dz.Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2018 r., poz.

§ 11. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Zbiczno oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zbiczno.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Radosław Stawski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3557



Załącznik do uchwały Nr X/67/2019

Rady Gminy Zbiczno

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Właściciele ośrodków wypoczynkowych, pól namiotowych, gospodarstw agroturystycznych, pensjonatów 
oraz inne osoby wynajmujące pokoje w celach wypoczynkowych

Lp.  Nazwisko i imię(nazwa) inkasa Miejsce pobierania opłaty miejscowej
1 Knysak Stefan Ośrodek Wypoczynkowy „STEPOL”

Bachotek
2 Chorągiew Kujawsko- Pomorska 

Związku Harcerstwa Polskiego
Ośrodek Wypoczynkowy Dzieci i Młodzieży
Ciche

3 Fiszer Monika
Chachulska Beata

RYTEBŁOTA RESORT&SPA Sp. z o.o.
Rytebłota

4 EMTOR Sp. zo.o. Ośrodek Wypoczynkowo- Wczasowy „Pod 
Sosnami”
Zbiczno

5 Obojska Natalia Pole namiotowe w Grzmięcy
Grzmięca

6 Święcki Andrzej Ośrodek Wypoczynkowy „Na Wzgórzu”
Gaj-Grzmięca

7 Polskie Towarzystwo Turystyczno- 
Krajoznawcze

Ośrodek Wypoczynkowy PTTK w Bachotku
Bachotek

8 Grochowska Emilia „Widokówka Pokrzydowo”
Pokrzydowo

9 Janczak Jarosław
Janczak Renata

Agroturystyka „Brama Mazur”
Zbiczno

10 Chachulska Maria Gospodarstwo Agroturystyczne- Maria Jolanta 
Chachulska
Zbiczno

11 Urbańska Anna
Urbański Wojciech

„Agroturystyka- Pokoje gościnne na wsi”
Zbiczno

12 Olszewski Andrzej „Agroturystyka- Pokoje pod Sosnami”
Zbiczno

13 Dominika Stefańska „Gospodarstwo Agroturystyczne Leśne 
Siedlisko”
Sumówko

14 Moczadło Urszula „Gospodarstwo agroturystyczne Urszula 
Moczadło”
Ciche

15 Raczyńska Bożena
Raczyński Ryszard

Gospodarstwo Agroturystyczne- Raczyńscy 
Bożena i Ryszard”

16 Balewska Karolina Agroturystyka” U Karoliny”
Ciche

17 Różycki Mariusz
Różycka Wiesława

„Pokoje gościnne Wiesława i Mariusz Różyccy”
Ciche

18 Sikorska Zofia
Sikorski Janusz

„Gospodarstwo Eko- Agroturystyczne”
Ciche

19 Szymańska Katarzyna „Agroturystyka na Pojezierzu Brodnickim- 
Smażalnia Skarlanka”
Gaj- Grzmięca

20 Okońska Jolanta „Pokoje Gościnne w Żmijewie”

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3557



Żmijewo
21 Pokojska Barbara „Gospodarstwo Agroturystyczne „U Barbary”

Wysokie Brodno
22 Jasieniecki Krzysztof „Gospodarstwo Agroturystyczne- Jasieniecki 

Krzysztof”
Zbiczno

23 Dębek Kazimierz
Dębek Irena

„Domki- Modrzewiowy Gaj”
Gaj-Grzmięca

24 Wiśniewski Krzysztof Pole namiotowe RYTEBŁOTA
Rytebłota

25 Pęczak Piotr Hotel „Pory Roku”
Czystebłota

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3557


		2019-06-24T09:05:05+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




